
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 13.09.2016 nr LVK-O-0412

Loa andmine perekülastusteenuse riigihanke 
korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada perekülastusteenuse riigihange aastateks 2017-2019.

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 13.09.2016 istungi protokoll nr   69

Ettekandja: Artjom Suvorov



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine perekülastusteenuse 

riigihanke korraldamiseks" juurde

Perekülastusteenuse eesmärk on arendada lapsevanemate vanemlikke oskuseid ja toetada Tartu 
linna väikelastega (kuni seitsmeaastased lapsed) riskiperede igapäevast toimetulekut pere elukohas.

Perekülastusteenuse osutaja annab lapsevanematele oskusi oma lastega tegelemiseks, pöörates 
sealhulgas tähelepanu lapse füüsilise ja kognitiivse arengu jälgimisele, lapse eest hoolitsemisele 
tulenevalt lapse vanusest, last ümbritseva keskkonna kujundamisele ning lapse turvalisusele kodus 
ja selle lähiümbruses.

Perekülastusteenuse osutaja külastab peret regulaarselt leibkonna elukohas ning kaasab 
lapsevanemaid ning lapsi ühistegevustesse väljaspool kodu (sealhulgas ühisüritustesse ning 
koolitustesse).

Perekülastusteenusele suunab pere lastekaitse spetsialist, teenust vajab ühes kuus kuni 40 
riskiperet.

Perekülastusteenust osutab aastatel 2014-2016 hankelepingu alusel OÜ Koduhooldus. 
Lepingumaht 2016. aastal on 45 120 eurot (teenuse kuumaksumus ühe pere kohta on 94 eurot).

Teenuse planeeritav hind 2017. aastal on ca 50 000 eurot aastas, kolmel aastal koos võimaliku 
hinnatõusuga kokku ca 160 000 eurot.


